

Warszawa, 08.04.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Wsparcie Instytucji do pełnienia funkcji IC i PZZJ. Warsztaty z Zarządzania Zmianą na potrzeby Instytucji Certyfikujących oraz Podmiotów Zewnętrznego Zapewnienia Jakości w Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji. Znak sprawy: IBE/8/2019

Odpowiedzi na pytania. Zestaw 1.

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1896 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy jako Wykonawca mamy wykazać usługę szkoleń dla jednego podmiotu w której zawarte jest co najmniej 5 szkoleń? Czy może mamy wykazać 5 szkoleń z zakresu Zarządzania Zmianą dla różnych podmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca może wskazać 5 warsztatów zrealizowanych dla jednego podmiotu, może także wskazać 5 warsztatów zrealizowanych dla więcej niż jednego podmiotu.

Pytanie 2: Jeśli chodzi o kwestie liczebności grup: W Załączniku 7 – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający określa liczbę warsztatów minimalnie 6 maksymalnie 8, czy Zamawiający może doprecyzować i posiada informację jaka będzie konkretna liczba szkoleń?

Odpowiedź: Zamówienie dotyczy realizacji 8 warsztatów, zgodnie z wyceną zawartą w formularzu ofertowym (patrz zmodyfikowany formularz ofertowy), przy czym Zamawiający zobowiązuje się do realizacji zamówienia nie mniej niż 6 warsztatów.

Pytanie 3: W punkcie 3, Zamawiający określa iż weźmie udział maksymalnie 10-ciu uczestników ? Czy Zamawiający określa minimalną liczbę ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie określa minimalnej liczby osób uczestniczących w warsztacie. Minimalna liczba osób zostanie określona z Wykonawcą na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 4: Jeśli chodzi o punkt 1.2 pp. 7 „(...) o ile łączna liczba uczestników warsztatu nie przekroczy 15 osób”. Chcielibyśmy się odnieść do konkretnej liczby osób desygnowanych do przedmiotowego szkolenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyżej wymieniony punkt zawiera błąd, Zamawiający zamawia warsztat, którego liczebność nie przekroczy liczby 10 uczestników.



Pytanie 5: Doprecyzowując, szkolenie ma być szkoleniem dedykowanym z zakresu zarządzania zmianą, nie wlicza się zatem certyfikowanego egzaminu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie przewidział certyfikacji w zamawianych warsztatach, nie wyklucza ich jednak, jeśli przeprowadzenie egzaminu certyfikacyjnego nie będzie miało wpływu na cenę oraz nie zmniejszy czasu zarezerwowanego w warsztacie na przekazywanie wiedzy uczestnikom.

Pytanie 6: Proszę o doprecyzowanie niniejszego zapisu SIWZ: „40 pkt – propozycja jest w pełni zgodna z celem warsztatów oraz zawiera w pełni trafne uzasadnienie proponowanych zagadnień w odniesieniu do profilu podmiotu, który może pełnić funkcję PZZJ w systemie ZSK oraz jego roli i zadań w systemie ZSK”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie istotne informacje, dotyczące opisu kryterium: „Propozycja koncepcji warsztatowych” zostały zawarte w §14 ust. 1 pkt 2) SIWZ.

Pytanie 7: Chcielibyśmy doprecyzować kwestie przetwarzania danych osobowych: Chcielibyśmy zaznaczyć, iż na potrzeby realizacji szkolenia będziemy od uczestników szkolenia pozyskiwać zgody indywidualne na przetwarzanie danych osobowych. Bardzo proszę o odniesienie się do powyższych kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji załącznika nr 8 do SIWZ – wzoru umowy w zakresie danych osobowych (§ 9). Zamawiający informuje, iż w programie POWER nie przetwarza się danych na podstawie zgody uczestnika, lecz zgodnie z poleceniem administratora danych.

Pytanie 8: Paragraf 6, 1.2) SIWZ: Czy warunkiem jest przeprowadzenie co najmniej 5 szkoleń/warsztatów w ramach jednej usługi? Czy też może być to 5 szkoleń w ramach kilku usług dla różnych klientów?

Odpowiedź: Odpowiedź została udzielona w pytaniu 1.

Pytanie 9: Paragraf 12, 1 SIWZ: Podane jest, że: *Wykonawca podaje w pkt III. Formularza Ofertowego (Załącznik 6) cenę brutto swojej oferty stanowiącej iloczyn ryczałtowych cen brutto z tytułu realizacji jednego warsztatu oraz maksymalnej liczby warsztatów przewidzianych w Opisie Przedmiotu Zamówienia tj. 23 (22+1).*

Skąd ta liczba 23? W formularzu oferty, w tabeli z wyceną, jest informacja, że **całkowita cena brutto = cena jednostkowa brutto x 6 warsztatów, (w tym koszty warsztatu próbnego)**. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka w treści OPZ. Maksymalna liczba warsztatów objętych zamówieniem wynosi 8, minimalna 6. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisu SIWZ w paragrafie 12 ust. 1 i w formularzu ofertowym.

Pytanie 10: Pytanie do opisu zamówienia: Rozdział 1.

Pkt 3. – maksymalna liczebność grupy to 10. Czy jest określona minimalna liczebność? Jest to ważne ze względu na możliwość wykonania niektórych aktywności przy liczbie nie mniejszej niż np. 9 osób.

Pkt 4. Czy można prosić o dokładniejsze określenie miejsca szkoleń? Lub proporcje ile % w Warszawie ile poza. Jest to niezbędne do wyceny.



Odpowiedź: W zakresie pkt 3 odpowiedź została udzielona przy Pytaniu 3. Jeśli chodzi o pkt 4: Zamawiający informuje, iż zgodnie z OPZ warsztaty będą prowadzone na terenie całej Polski w miastach wojewódzkich oraz w Krośnie.

Pytanie 11: Pytanie do umowy: Czy Zamawiającym może zrezygnować ze współpracy po warsztacie próbnym? Jeśli tak, to jakie jest przewidziane wynagrodzenie za warsztat próbny, w przypadku, gdy Zamawiający nie zdecyduje się na współpracę?

Odpowiedź: Nie. Przesłanki rozwiązania umowy zostały określone w paragrafie 7 wzoru umownego. Definicja niskiej oceny realizowanych warsztatów dopisana została w OPZ. Do OPZ załączono również przykład ankiety ewaluacyjnej.

Pytanie 12: Pytanie do umowy: Propozycja umowy nie przewiduje kar umownych w przypadku anulowania umówionych terminów przez Zamawiającego. Czy będzie możliwość zmiany zapisów w proponowanej umowie, tak by uwzględniała takie kary? Zawsze dążymy do symetryczności w umowie, a jest to szczególnie ważne w sytuacji, w której po stronie Wykonawcy leży rezerwacja sal szkoleniowych i zapewnienie cateringu.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje kar umownych z tego tytułu. Zamawiający dokona zwrotu kosztów przygotowawczych, jakie poniósł wykonawcy w związku z organizacją warsztatu który został odwołanych z przyczyn leżących po jego stronie. Koszty przygotowawcze obejmują koszty związane z wynajmem Sali oraz zapewnieniem cateringu. Zamawiający nie zwraca kosztów wynajmu trenerów prowadzących warsztaty. Patrz nowy ust. 2a w paragrafie 3 wzorca umowy.

